
.. 
'· ,8. ~':-~,.-~ 

C,>m' n"' 
d i ~rr - ·r,o 

AZIEt'-1 D.A 
pedale 
I V 

PROVINCIA DI ENNA 

Via Nuova del Carmine, 6 Tel. e Fax 0935-654161 
P.I00648920866-CF. 81001610864 

email: silvo.pastorale@alice.it pec: silvopastoraletroina@pec.it 
www.silvopastoraletroina.it 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 04 del 31/01/2022 

OGGETTO: Rinnovo contmtto di fornitura del Sistema Informatico per la gestione dell'Ufficio Segreteria. -

Ditta MAGGI OLI S.P.A. CIG: ZEI 3504213 

IL DIRETTORE 

PREMESSO che l'Azienda Speciale Silvo Pastorale del Comune di Traina deve assolvere agli obblighi 

previsti dal D.M. 55/2013 e dal Codice dell'Amministrazione Digitale (CAD); 

PREMESSO che con Determina 12 del 10/ 12/2015 è stata affidata alla Società MAGGJOLI S.P.A. con 

sede in VIA DEL CARPINO 8 - 4 7822 - SANTARCANGELO DI ROMAGNA(RN), P.IV A 02066400405, 

la fornitura del Sistema lnformatico per la gestione dell'Ufficio Segreteria; 

RITENUTO che con Pec del 28/12/2021 , prot. 354/2021 del 29/12/2021 , è stata presentata l' offerta di 

sottoscrizione del nuovo Contratto Assistenza Clienti valido per l' anno 2022, per la fornitura del Sistema 

Informatico per la gestione dell'Ufficio Segreteria, per un totale di€ 3.273 ,00 (IVA esclusa); 

CONSIDERATO che in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di tracciabilità dei 

flussi finanziari , è stato acquisito mediante richiesta all 'AVCP, il seguente CIG ZE13504213 ; 

CONSIDERATO che occorre procedere al rinnovo del contratto per la fornitura del Sistema Informatico 

per la gestione dell'Ufficio Segreteria con le caratteristiche necessarie al fabbisogno dell ' Ente alla Società 

MAGGIOLI S.P.A. con sede in VIA DEL CARPINO 8 - 47822 - SANTARCANGELO Dl 

ROMAGNA(RN), P.IV A 02066400405; 

VISTO l' Ordinamento degli Enti Locali nella Regione Siciliana; 

VISTO lo Statuto dell'ASSP; 

DETERMINA 

cli 

1. Approvare il rinnovo del contratto la fornitura del Sistema Informatico per la gestione dell'Ufficio 

Segreteria con le caratteristiche necessarie al fabbisogno dell'Ente proposto dalla Società 

MAGGIOLI S.P.A. . con sede in VIA DEL CARPlNO 8 - 47822 - SANTARCANGELO DI 

ROMAGNA(RN), P.IV A 02066400405; 



2. Affidare alla Società MAGGIO LI S.P.A. con sede in VIA DEL CARPINO 8 - 4 7822 -

SANTARCANGELO DI ROMAGNA(RN), P.IVA 02066400405 , la fornitura del Sistema 

Informatico per la gestione dell'Ufficio Segreteria, per un totale di E 3.273 ,00 (IVA esclusa) 

3. Liquidare e pagare la somma di cui sopra, previa presentazione di regolare fattura, senza l'adozione di 

ulteriore determinazione dirigenziale; 

4. . Dare atto che la presente determina: 

è immediatamente esecutiva 

va pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi ; 

TROINA 31.01.2022 


